ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний

28 сентября 2018 года                                                                                село Новоселки

                                                                                                         здание администрации
Новосельского сельсовета

                                                                                   Вачского муниципального района
                                                                                           Нижегородской области

           Присутствует на слушаниях – 16 человек
           Председатель Каляманова Людмила Владимировна – глава местного самоуправления Новосельского сельсовета.

Повестка дня:

           1. О принятии Устава Новосельского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области.
Слушали: О принятии Устава Новосельского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области. С информацией по данному вопросу выступили:

Каткова М.В. – глава администрации Новосельского сельсовета Вачского муниципального района.
Сачкова О.А. – депутат сельского Совета Новосельского сельсовета.
Осина Н.М. - депутат сельского Совета Новосельского сельсовета.

            Решили:

            Принять Устав Новосельского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области
     Голосовали «за» - единогласно.
      Председатель                                                                               Л.В. Каляманова